dopMa CBeaeHNI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLMUKOM oTuyeTax 3a Il keaptan 2022 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oT4yeTa 00
oueHKe

Ne29-03/22

Ne30-03/22

Ne31-03/22

Ne32-04/22

Ne33-04/22

Ne35-04/22

Ne36-04/22

Ne6-01/22

Ne37-04/22

Ne38-04/22

I0p. MU0
3aKJlouMBLLEe
[OroBOP Ha
npoBepeHue
OLL,eHKM

4O CkeopL,0B
Anekcen iBaHOBNY

4no Ckeopuos
Anekcen MiBaHoBUY

4rno Ckeopuos
Anekcen NBaHoBUY

4o Ckeopuos
Anekcen NBaHoBUY

4o Ckeopuos
Anekcen NBaHoBUY

4Yro CkeopLoB
Anekcen ViBaHOBUY

4Yro CkeopLoB
Anekcen iBaHOBUNY

4O CkeopL,0B
Anekcen iBaHOBUY

4o CkeopuoB
Anekcen MiBaHoBUY

4o Ckeopuos
Anekcen NBaHoBUY

CBepeHun

CkBopuoB Anekcen MBaHoBMY

001212

17.10.2007

haTa

cocTaBneHusn

oT4yeTa

04.04.2022

04.04.2022

15.03.2022

07.04.2022

07.04.2022

12.04.2022

15.04.2022

15.04.2022

25.04.2022

25.04.2022

OO1BLEeKT OLeHKM,
HanpasJieHue
KBasIM(PUKALMOHHOIO
aTTrecTaTa

TpaHcnopT

TpaHcnopT

HeXxxnnasa HeaBMXUMOCTb

TpaHcnopT

TpaHcnopT

ObopypnoBaHue

TpaHcnopT

Xunnaa HeaBUXMNMOCTb

TpaHcnopT

TpaHcnopT

Bup

onpepenseMon

CTOMMOCTH

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA



Ne34-04/22

Ne39-04/22

Ne40-04/22

Ne41-04/22

Ne43-05/22

Ne44-05/22

Ne47-05/22

Ne48-05/22

Ne50-05/22

Ne51-05/22

Ne52-05/22

Ne53-05/22

Ne46-05/22

Ne55-05/22

Ne56-05/22

Ne57-05/22

4no Ckeopuos
Anekcen iBaHoBUY

4o Ckeopuos
Anekcen NBaHoBUY

4Yro CkeopLoB
Anekcen NBaHoBMY

4Yro CkeopLoB
Anekcen ViBaHOBUY

4Yro CkeopLoB
Anekcen ViBaHOBUY

4O CkeopL,0B
Anekcen iBaHOBUY

Yo CkeopLoB
Anekcen MiBaHoBUY

4no Ckeopuos
Anekcen iBaHoOBUY

4o Ckeopuos
Anekcen NBaHoBUY

4Mno Ckeopuos
Anekcen NBaHoBUY

4Yro CkeopLoB
Anekcen ViBaHOBUY

4Yro CkeopLoB
Anekcen iBaHoOBUY

4O CkeopL,0B
Anekcen iBaHoBUNY

4Yro CkeopLoB
Anekcen MiBaHoBUY

4o Ckeopuos
Anekcein NBaHoBUY

4no Ckeopuos
Anekcen NBaHoBUY

21.04.2022

29.04.2022

29.04.2022

30.04.2022

06.05.2022

06.05.2022

11.05.2022

11.05.2022

16.05.2022

16.05.2022

16.05.2022

16.05.2022

17.05.2022

23.05.2022

24.05.2022

27.05.2022

TpaHcnopT

HeXxunasa HeABUMXUMOCTb

HeXxunasa HeABMWXNUMOCTb

Oonwv [/ akumn

Oonwv [/ akumn

TpaHcnopT

3emns

HeXxnnasa HeaBM>XUMOCTb

XXnnaa HeaBUXXNMOCTb

TpaHcnopT

TpaHcnopT

Oonwv [/ akumn

CepButyT

Donwn / akunn

Honwn / akunn

XKunas HeABMXXNMOCTb

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHAaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHAaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



Ne58-05/22

Ne45-05/22

Ne59-05/22

Ne42-05/22

Ne61-06/22

Ne63-06/22

Ne64-06/22

Ne60-06/22

Ne66-06/22

Ne67-06/22

Ne68-06/22

Ne69-06/22

Ne70-06/22

Ne49-05/22

Ne71-06/22

12652

4no Ckeopuos
Anekcen iBaHoBUY

4o Ckeopuos
Anekcen NBaHoBUY

4Yro CkeopLoB
Anekcen NBaHoBMY

4Yro CkeopLoB
Anekcen ViBaHOBUY

4Yro CkeopLoB
Anekcen ViBaHOBUY

4O CkeopL,0B
Anekcen iBaHOBUY

4o Ckeopuos
Anekcen MiBaHoBUY

4no Ckeopuos
Anekcen iBaHoOBUY

4o Ckeopuos
Anekcen NBaHoBUY

4Mno Ckeopuos
Anekcen NBaHoBUY

4Yro CkeopLoB
Anekcen ViBaHOBUY

4Yro CkeopLoB
Anekcen iBaHoOBUY

4O CkeopL,0B
Anekcen iBaHoBUNY

4Yro CkeopLoB
Anekcen MiBaHoBUY

4o Ckeopuos
Anekcein NBaHoBUY

00O "PernoHanbHbIN

LLeHTp oueHKKn"

31.05.2022

31.05.2022

06.06.2022

06.06.2022

08.06.2022

09.06.2022

14.06.2022

15.06.2022

16.06.2022

21.06.2022

21.06.2022

29.06.2022

29.06.2022

30.06.2022

30.06.2022

19.04.2022

HeXxxnnasa HeaBM>XUMOCTb

3emns

HepgBum»xumocTtb n 3Y

HepgBumxumocTtb n 3Y

3emns

HeXxnnasa HegBMXUMOCTb

TpaHcnopT

HeXxnnasa HeaBM>XUMOCTb

Ob6opynoBaHue

Xnnaa HeaBUXXNMOCTb

TpaHcnopT

TpaHcnopT

TpaHcnopT

HeXxxnnasa HegBM>XUMOCTb

HeXxxnnasa HeaBM>XUMOCTb

HOonwn / akumn

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHAaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHAaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



12657

12733

12905/010

12905/011

12905/014

12905/012

00O "PernoHasbHbIN
LLeHTP oueHKKn"

00O "PernoHanbHbIN
LLeHTp oueHKKn"

Coto3 «Toproso-
MPOMbILLIIEHHAS
nanata KocTpoMmckom
obnactun»

Coto3 «Toproso-
MPOMbILLIIEHHAS
nanata KocTtpomckon
obnacTtn»

Coto3 «Toproso-
MPOMbILLIEHHas
nanata KocTtpoMmckon
obnactu»

Coto3 «Toproso-
MPOMbILLIEHHas
nanaTta KocTtpoMmckon
obnactu»

20.04.2022

24.05.2022

19.04.2022

16.05.2022

29.06.2022

21.06.2022

Donwn / akunn

Oonwv [/ akumn

Xunnaa HeaBUXNMOCTb

Ob6opynoBaHue

O6opynoBaHue

HeXxunas HeABMWXUMOCTb

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaS

PbIHOYHas

PbIHOYHaA



