

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2022 года.

Позиция		Сведения		
Фамилия, имя, отчество		Скворцов Алексей Иванович		
Номер в реестре членов РОО		001212		
Дата включения в реестр членов РОО		17.10.2007		
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
№29-03/22	ЧПО Скворцов Алексей Иванович	04.04.2022	Транспорт	рыночная
№30-03/22	ЧПО Скворцов Алексей Иванович	04.04.2022	Транспорт	рыночная
№31-03/22	ЧПО Скворцов Алексей Иванович	15.03.2022	Нежилая недвижимость	рыночная
№32-04/22	ЧПО Скворцов Алексей Иванович	07.04.2022	Транспорт	рыночная
№33-04/22	ЧПО Скворцов Алексей Иванович	07.04.2022	Транспорт	рыночная
№35-04/22	ЧПО Скворцов Алексей Иванович	12.04.2022	Оборудование	рыночная
№36-04/22	ЧПО Скворцов Алексей Иванович	15.04.2022	Транспорт	рыночная
№6-01/22	ЧПО Скворцов Алексей Иванович	15.04.2022	Жилая недвижимость	рыночная
№37-04/22	ЧПО Скворцов Алексей Иванович	25.04.2022	Транспорт	рыночная
№38-04/22	ЧПО Скворцов Алексей Иванович	25.04.2022	Транспорт	рыночная

№34-04/22	ЧПО Скворцов Алексей Иванович	21.04.2022	Транспорт	рыночная
№39-04/22	ЧПО Скворцов Алексей Иванович	29.04.2022	Нежилая недвижимость	рыночная
№40-04/22	ЧПО Скворцов Алексей Иванович	29.04.2022	Нежилая недвижимость	рыночная
№41-04/22	ЧПО Скворцов Алексей Иванович	30.04.2022	Доли / акции	рыночная
№43-05/22	ЧПО Скворцов Алексей Иванович	06.05.2022	Доли / акции	рыночная
№44-05/22	ЧПО Скворцов Алексей Иванович	06.05.2022	Транспорт	рыночная
№47-05/22	ЧПО Скворцов Алексей Иванович	11.05.2022	Земля	рыночная
№48-05/22	ЧПО Скворцов Алексей Иванович	11.05.2022	Нежилая недвижимость	рыночная
№50-05/22	ЧПО Скворцов Алексей Иванович	16.05.2022	Жилая недвижимость	рыночная
№51-05/22	ЧПО Скворцов Алексей Иванович	16.05.2022	Транспорт	рыночная
№52-05/22	ЧПО Скворцов Алексей Иванович	16.05.2022	Транспорт	рыночная
№53-05/22	ЧПО Скворцов Алексей Иванович	16.05.2022	Доли / акции	рыночная
№46-05/22	ЧПО Скворцов Алексей Иванович	17.05.2022	Сервитут	рыночная
№55-05/22	ЧПО Скворцов Алексей Иванович	23.05.2022	Доли / акции	рыночная
№56-05/22	ЧПО Скворцов Алексей Иванович	24.05.2022	Доли / акции	рыночная
№57-05/22	ЧПО Скворцов Алексей Иванович	27.05.2022	Жилая недвижимость	рыночная

№58-05/22	ЧПО Скворцов Алексей Иванович	31.05.2022	Нежилая недвижимость	рыночная
№45-05/22	ЧПО Скворцов Алексей Иванович	31.05.2022	Земля	рыночная
№59-05/22	ЧПО Скворцов Алексей Иванович	06.06.2022	Недвижимость и ЗУ	рыночная
№42-05/22	ЧПО Скворцов Алексей Иванович	06.06.2022	Недвижимость и ЗУ	рыночная
№61-06/22	ЧПО Скворцов Алексей Иванович	08.06.2022	Земля	рыночная
№63-06/22	ЧПО Скворцов Алексей Иванович	09.06.2022	Нежилая недвижимость	рыночная
№64-06/22	ЧПО Скворцов Алексей Иванович	14.06.2022	Транспорт	рыночная
№60-06/22	ЧПО Скворцов Алексей Иванович	15.06.2022	Нежилая недвижимость	рыночная
№66-06/22	ЧПО Скворцов Алексей Иванович	16.06.2022	Оборудование	рыночная
№67-06/22	ЧПО Скворцов Алексей Иванович	21.06.2022	Жилая недвижимость	рыночная
№68-06/22	ЧПО Скворцов Алексей Иванович	21.06.2022	Транспорт	рыночная
№69-06/22	ЧПО Скворцов Алексей Иванович	29.06.2022	Транспорт	рыночная
№70-06/22	ЧПО Скворцов Алексей Иванович	29.06.2022	Транспорт	рыночная
№49-05/22	ЧПО Скворцов Алексей Иванович	30.06.2022	Нежилая недвижимость	рыночная
№71-06/22	ЧПО Скворцов Алексей Иванович	30.06.2022	Нежилая недвижимость	рыночная
12652	ООО "Региональный центр оценки"	19.04.2022	Доли / акции	рыночная

12657	ООО "Региональный центр оценки"	20.04.2022	Доли / акции	рыночная
12733	ООО "Региональный центр оценки"	24.05.2022	Доли / акции	рыночная
12905/010	Союз «Торгово-промышленная палата Костромской области»	19.04.2022	Жилая недвижимость	рыночная
12905/011	Союз «Торгово-промышленная палата Костромской области»	16.05.2022	Оборудование	рыночная
12905/014	Союз «Торгово-промышленная палата Костромской области»	29.06.2022	Оборудование	рыночная
12905/012	Союз «Торгово-промышленная палата Костромской области»	21.06.2022	Нежилая недвижимость	рыночная